
BHV 2014/15

ÜBK AH (Ofr,Mfr,Ostbay.) 1.Runde Staffel II
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Buckenhofen 6 4 0 2 96 : 83 +13 8 : 4
2 TV 1861 Erlangen-Bruck 6 4 0 2 107 : 78 +29 8 : 4
3 TS Herzogenaurach 6 4 0 2 92 : 71 +21 8 : 4
4 TSV Frauenaurach 6 0 0 6 46 : 109 -63 0 : 12

Spielleiter-Kontaktadresse
Winklmeier, Dieter, Peter-Parler-Str. 52, 93073 Neutraubling,
Mobil: 0151 4183 0389, Tel.: 09401 1873, dieter.winklmeier@bhv-
online.de, dwinkl@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

12.10.2014 
 
 
 

14:15  240105
15:10  240105
16:10  240105
17:05  240105

TS Herzogenaurach
TSV Frauenaurach
TV 1861 Erlangen-Bruck
SV Buckenhofen

SV Buckenhofen
TV 1861 Erlangen-Bruck
TS Herzogenaurach
TSV Frauenaurach

14:17
6:23
14:15
16:11

So. 
 
 
 

26.10.2014 
 
 
 

13:15  240084
14:10  240084
15:10  240084
16:05  240084

SV Buckenhofen
TS Herzogenaurach
SV Buckenhofen
TV 1861 Erlangen-Bruck

TV 1861 Erlangen-Bruck
TSV Frauenaurach
TS Herzogenaurach
TSV Frauenaurach

18:19
20:4
16:13
22:8

So. 
 
 
 

23.11.2014 
 
 
 

10:45  240145
11:40  240145
12:40  240145
13:35  240145

TSV Frauenaurach
TV 1861 Erlangen-Bruck
TSV Frauenaurach
TS Herzogenaurach

TS Herzogenaurach
SV Buckenhofen
SV Buckenhofen
TV 1861 Erlangen-Bruck

8:15
17:16
9:13
15:12

Hallenverzeichnis

240084 Erlangen, Emmy-Noether-Halle
Noether-Straße 49c, 91058 Erlangen

240105 Forchheim, Herder Halle
Ruhalmstr.7 ( Herder Gymn.), 91301 Forchheim

240145 Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach

nu .Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 07:55 | Seite 1 von 2



BHV 2014/15

ÜBK AH (Ofr,Mfr,Ostbay.) 1.Runde Staffel II
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 07:55 | Seite 2 von 2


