

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Buckenhofen	6	4	0	2	96 : 83	+13	8 : 4
♦	TV 1861 Erlangen-Bruck	6	4	0	2	107 : 78	+29	8 : 4
♦	TS Herzogenaurach	6	4	0	2	92 : 71	+21	8 : 4
4	TSV Frauenaurach	6	0	0	6	46 : 109	-63	0 : 12

Spielleiter-Kontaktadresse

Winklmeier, Dieter, Peter-Parler-Str. 52, 93073 Neutraubling,
 Mobil: 0151 4183 0389, Tel.: 09401 1873, dieter.winklmeier@bhv-
 online.de, dwinkl@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 12.10.2014 14:15 240105	TS Herzogenaurach	SV Buckenhofen	14:17
	15:10 240105	TSV Frauenaurach	TV 1861 Erlangen-Bruck 6:23
	16:10 240105	TV 1861 Erlangen-Bruck	TS Herzogenaurach 14:15
	17:05 240105	SV Buckenhofen	TSV Frauenaurach 16:11
So. 26.10.2014 13:15 240084	SV Buckenhofen	TV 1861 Erlangen-Bruck	18:19
	14:10 240084	TS Herzogenaurach	TSV Frauenaurach 20:4
	15:10 240084	SV Buckenhofen	TS Herzogenaurach 16:13
	16:05 240084	TV 1861 Erlangen-Bruck	TSV Frauenaurach 22:8
So. 23.11.2014 10:45 240145	TSV Frauenaurach	TS Herzogenaurach	8:15
	11:40 240145	TV 1861 Erlangen-Bruck	SV Buckenhofen 17:16
	12:40 240145	TSV Frauenaurach	SV Buckenhofen 9:13
	13:35 240145	TS Herzogenaurach	TV 1861 Erlangen-Bruck 15:12

Hallenverzeichnis

- 240084 Erlangen, Emmy-Noether-Halle
 Noether-Straße 49c, 91058 Erlangen
- 240105 Forchheim, Herder Halle
 Ruhalmstr.7 (Herder Gymn.), 91301 Forchheim
- 240145 Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
 Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen